

Nordic Properties ApS

Gerdsvej 10B
2791 Dragør

CVR-nr. 40928073

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2024

Thomas John Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Properties ApS
Gerdsvej 10B
2791 Dragør

CVR-nr.: 40928073

Direktion

Thomas John Hart Sehested
John Philip Strømberg Theisen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.341.437 mod DKK 72.325.264 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 154.920.797.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-226.994	628.134
Personaleomkostninger	1	0	-72.733
Indtjeningsbidrag		-226.994	555.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	8.247.204	72.511.698
Finansielle indtægter	2	417.387	325.452
Finansielle omkostninger	3	-1.248.794	-1.103.828
Resultat før skat		7.188.803	72.288.723
Skat af årets resultat	4	152.634	36.541
Årets resultat		7.341.437	72.325.264

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.247.204	66.431.698
Overført til overført resultat	-905.767	-14.106.434
Årets resultat	7.341.437	72.325.264

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	201.093.832	192.846.628
Andre tilgodehavender		7.700.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	208.793.832	192.846.628
Anlægsaktiver		208.793.832	192.846.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.984.259	1.782.859
Andre tilgodehavender		5.564	89.715
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	923.190	2.585.306
Periodeafgrænsningsposter		17.246	0
Tilgodehavender		2.930.259	4.457.880
Likvide beholdninger		6.097.259	9.516.704
Omsætningsaktiver		9.027.518	13.974.584
Aktiver i alt		217.821.350	206.821.212

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.523.832	159.276.628
Overført resultat		-12.643.035	-11.737.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
Egenkapital		154.920.797	167.579.360
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til kreditinstitutter		0	44.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.037	51.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.445.582	10.718.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.779.934	26.423.683
Selskabsskat	4	562.558	2.003.498
Anden gæld		29.442	0
Kortfristede gældsforpligtelser		62.900.553	39.241.852
Gældsforpligtelser		62.900.553	39.241.852
Passiver i alt		217.821.350	206.821.212
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	92.844.930	2.369.166	0	95.254.096
Overført via resultatdisponeringen		66.431.698	-14.106.434	20.000.000	72.325.264
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	159.276.628	-11.737.268	20.000.000	167.579.360
Udbetalt udbytte			0	-20.000.000	-20.000.000
Overført via resultatdisponeringen		8.247.204	-905.767	0	7.341.437
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	167.523.832	-12.643.035	0	154.920.797

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre personaleomkostninger	0	72.733
I alt	<u>0</u>	<u>72.733</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	325.452
Andre finansielle indtægter	417.387	0
I alt	<u>417.387</u>	<u>325.452</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.248.794	1.103.828
I alt	<u>1.248.794</u>	<u>1.103.828</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	2.003.498	-2.585.306	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.003.496	2.585.306			
Skat af årets resultat	770.556	-923.190	0	-152.634	-36.541
Betalt acontoskat	-208.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	562.558	-923.190	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-152.634	-36.541
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-923.190	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	562.558	0			
I alt	562.558	-923.190	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	33.570.000	0	33.570.000	7.690.000
Tilskud i året	0	0	0	20.400.000
Tilgang i året	0	7.700.000	7.700.000	5.480.000
Kostpris pr. 31. december 2023	33.570.000	7.700.000	41.270.000	33.570.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	159.276.628		159.276.628	92.764.930
Årets op/nedskrivninger	8.247.204		8.247.204	72.511.698
Modtaget udbytte i året	0		0	-6.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	167.523.832		167.523.832	159.276.628
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	201.093.832	7.700.000	208.793.832	192.846.628

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordic Properties ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Avedøreholmen 84 ApS	100%	40.000	1.309.719	46.859.273	1.309.719	46.859.273
Brandstrupvej 4 ApS	75%	40.000	-15.268	32.017.375	-11.451	24.013.031
Fabriksparken 10 ApS	100%	40.000	25.531	20.883.469	25.531	20.883.469
Industriparken 39 ApS	100%	40.000	2.538.755	66.146.524	2.538.755	66.146.524
Jernholmen 2-4 ApS	100%	40.000	2.867.132	16.307.132	2.867.132	16.307.132
Naverland 38 ApS	100%	40.000	-858.116	9.629.939	-858.116	9.629.939
Vallensbækvej 31 ApS	100%	40.000	2.375.634	17.254.464	2.375.634	17.254.464
I alt					8.247.204	201.093.832

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

201.093.832

I alt

201.093.832

7. Eventualforpligtelser

Nordic Properties ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas John Hart Sehested

Adm. direktør

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-26 16:59:06 UTC



John Philip Strømberg Theisen

Direktør

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-04-28 04:41:50 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 80.155.xxx.xxx

2024-04-28 04:42:47 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-04-28 09:49:37 UTC



Thomas John Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-28 10:44:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: GZ225-YEUMG-HWZ60-405K7-IZVV4-40U5H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**